報道関係各位 発信年月日 令和６年９月２５日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

議会事務局 局長 石田 隆 書記 末岡 直樹 （0836）82-1182

件名 市議会定例会（９月）の日程変更について

内   容

本日開催されました議会運営委員会において、市議会定例会（９月）の日程が、

下記のとおり変更となりましたので、お知らせいたします。

○ 常任委員会の所管事務調査報告

  所管事務調査報告を本会議最終日に行う。

○ 附帯決議について

主たる議案が認定された場合、附帯決議を本会議最終日に行う。

月 日 曜 開議時刻 会議名 摘 要

９ ２７ 金 午前１０時 本会議

・常任委員会の所管事務調査報告

・付託案件に対する委員長報告、質疑、討論

及び採決

（附帯決議については、主たる議案の

可決後に上程、提案理由の説明、質疑、討論及

び採決）

・閉会中の調査事項について

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料